
Prüferliste für den klimaaktiv Heizungs-Check Stand 04.05.2024

ENU -  Peter Haftner, 0  , , peter.haftner@enu.at

17&4 Organisationsberatung -  johannes fechner, 1060 wien mariahilferstr.89/22, 069917417403, johannes.fechner@17und4.at

testfirma -  testvn testnn, 1150 wien gstraße 90, 123123, testmail@gmx.at

AdTL - WBF - DI Roland Kapferer, 6020 Innsbruck Eduard-Wallnöfer-Platz 3, 0512 508 2751, roland.kapferer@tirol.gv.at

Energie tirol -  lucian kellner, 6020 innsbruck josef-thoman-straße 8, 069913080008, luciankellner4@gmail.com

Ingenieurbüro Krismer - Ing. Gerhard Krismer, 6271 Uderns 6271 Uderns Kirchweg 36a, +436505007624, ib-krismer@outlook.com

Hans Fössinger GmbH & Co KG -  Michael Fössinger, 6330 Kufstein Untere Sparchen 16, +4369916227511, technik@foessinger.com

TB Greml - DI Andreas Greml, 6330 Kufstein Stuttgarterstrasse 43, 06769168786, andreas.greml@andreasgreml.at

EnCon -  Michael Markovits, 6406 Oberhofen Gwantenweg, 06601658766, m.markovits@hotmail.com

Ing.büro RUETZ InstallationstechnikPlanung e.U. - Ing. Edi Ruetz, 6591 A Grins 66, 0544263237, office@ib-ruetz.at

wma engineering - DI Werner Madlener, 6712 Thüringen Gorishalde 13, 0043 664 2116589, wma.austria@gmx.at

BEA - DI Johann Binder, 7000 Eisenstadt Marktstrasse 3, 067687042260, binder@tobgld.at

Land Kärnten - Mag. Silke Jabornig, 9020 Klagenfurt Flatschacher Straße 70, 05053618054, silke.jabornig@ktn.gv.at

Büro für Effizienz. -  Gerhard Moritz, 9020 Klagenfurt am Wörthersee Bahnhofstraße 12, +436642517233, office@gerhardmoritz.com

Dipl.-Wirt.-Ing. (FH) Stefan Maier -  Stefan Maier, 9433 St. Andrä Magersddorf 116, 0676 5571570, s.maier@ing-maier.at

AEE -  Bettina Wunder, 9500 Villach Unterer Heidenweg 7, , b.wunder@aee.or.at

AEE -  Michael Klaus, 9500 Villach Unterer Heidenweg 7, 0 42 42/ 23 224 -26, mp.klaus@aee.or.at

AEE - AEE Energiedienstleistungen GmbH Niko Themeßl, 9500 Villach Karl Ghegastraße 14, 0650 21 72 082, niko.themessl@gmail.com

Meine Haustechnik GmbH - Ing. Hermann Prüfer, 9500 Villach Prüfergasse 1, 0 666  / 123 456 789, h.pruefer@meine-haustechnik.at

Pirker - Frühauf, Heizung & Bad GmBH -  Robert Kamp, 9851 Lieserbrücke Kras 2, 04762/33218-20, r.kamp@pirker-fruehauf.at
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Ingenieurbüro für Verfahrenstechnik - DI Michael Oberlojer, 9908 Amlach Waldweg 9, 0699 15015066, oberlojer@gmx.at

sakldfjasf -  VornameTest NachnameTest, 123123 ssdfsdaf sfasdf, 2131231321312323222, flasdkfj@1234567.at
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